UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ DU LỊCH

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SDL-QLDL Ninh Bình, ngày       tháng       năm 2022

Kính gửi: Sở Kế hoạch & Đầu tư.

 Sở Du lịch nhận được Văn bản số 3006/KHĐT-TH ngày 6/12/2022 của

Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc rà soát, xây dựng chỉ tiêu hướng dẫn kế hoạch

phát triển kinh tế xã hội năm 2023.

Căn cứ chức năng nhiệm vụ được giao, Sở Du lịch đề xuất các chỉ tiêu

phát triển du lịch năm 2023 (theo Phụ lục đính kèm).

Đề nghị Sở Kế hoạch & Đầu tư tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, QLDL.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Duy Phong

V/v rà soát, xây dựng chỉ tiêu

hướng dẫn kế hoạch phát triển

kinh tế xã hội năm 2023

		2022-12-14T14:20:01+0700

		2022-12-14T16:57:58-0400

		2022-12-14T17:12:45+0700

		2022-12-14T17:12:45+0700

		2022-12-14T17:12:45+0700